cxxni. 
Carta de los religiosos de la orden de San Juan que vinieron con el Piey 
de Portugal á la guerra de Castilla y León, dirigida ai maestre de la orden, 

en la que le refieren el mal estado de las cosas de León ^ Castilla.-

biles, et religiosos dicilur quod vos eslis 
culpa omnium prssdictorum, quia in tam 
brevi tempere dúos creastis priores in 
prioratu prsedicto; nam si placeret Deo. c t 
vobis, quodfrater Vasco Laurentius esset 
prior sine contrastu , sicut enim primo 
fecistis, credimus pro certo quod esset 
valde utilis priorato praedicto, et si vos 
sciretis quge et quanta bona, et possessio-
nes habet hospitale in Castella, et' Legio-
ne, et videretis destructionem eorum cre
dimus pro certo quod essetis valde doleos; 
atque scistis quia scimus vos diligere hos
pitale , pro deo, domine, non placcat vo
bis quod elemosinae hospitalis pereant, sed 
quod doleatis de perditione earum. Domi
ne , rogamus vos quantum in mundo pos-
sumus quod vobis placeat puniré secun-
dum iustitiam dómus nostrafi illos per quos 

E. 1336. ' Reverendo in Christo patri ac domino 
A.deC. 1298, suo prse ómnibus aliis charissimo domino 

julio24. fratri Guillelmo de Villareto, Dei gratia 
sanetse domus hospitalis sancti Joannis 

- Hyerusalem, magistro dignissimo fratres 
dicti hospitalis commorantes in prioratu 
Portugaliae, salutem, et se ad ejus prae-
cepta devotos. Noverit vestra reverenda 
dominatio nos venisse ultra voluntatem 
uostram cijm rege Portug'aliae exercitum 
faciendo; in regno Castellae, etLegionis 
vidimus, et intelleximus pravum, et pra-
vissimum statum domorum nostrarum 
prioratus Castellai, et Legionis, de quo 
quam plurinium, et mérito dolemos pro-
pter amissionem, et destructionem earun-
dem, et bonorum hospitalis. Dolemos etíara 
quia in partibus istis per majores, et rae-
liores, tam per reges, quam per alios no-
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lantum malum extilit contractum, taliter-
que éorum poena cseteris transeat in exem-
plum ut de iustitia possitis in domino co-
mendari. Valeat vestra benig-nitas, et no-
bis mandare dignetur quod cederit votis 
suis, et quia sigilla propia non habemus 
cum sigiílis fralruum subsequentium vide-
licet , Fratris Egas Munniz, prseceptoris 
de Sartanha. Fratris Simónis Petri, pras-
ceptoris de Mermelar., Fratris Alfonsi Fer
nandez, praBceptorisdc Asinit. Fratris Ste-
phani Vázquez,- prseceptoris de Saya. Fra
tris Alfonsi Stephani, prseceptoris de Ta-
vara. Fratris Aprilis Stephani, praecepto-